מהי משמעותה של חזקה שבחוק? המשמעות הינה כי נטל הראייה עובר לנאשם - משקמה החזקה, הוא זה שצריך להוכיח כי כמות הסם שנתפסה אצלו הינה לשם צריכה עצמית.

מטרתו של האיסור על סחר בסמים היא מניעה של הפצת סמים אסורים.

### האיסור על סחר בסמים מוסדר בסעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 בזאת הלשון:

"לא ייצא אדם סם מסוכן, לא ייבא אותו, לא יקל על ייצואו או ייבואו, לא יסחר בו, לא יעשה בו שום עסקה אחרת ולא יספקנו בשום דרך בין בתמורה ובין שלא בתמורה, אלא אם הותר הדבר בפקודה זו או בתקנות לפיה או ברישיון מאת המנהל."

העונש בגין עבירה על סעיף זה קבוע בסעיף 19(א) לחוק לעיל, על פיו ניתן גם להיאסר לתקופה של **עד 20 שנה**.